南昌市教育局

南昌市教育局关于组织观看南昌市第38个

教师节庆祝大会暨“最美南昌教育人物”

线上发布会的通知

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教

体办,各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教

育学校:

2022 年 9 月 10 日是我国第 38 个教师节，也是党的十八

大以来第 10 个教师节。为做好教师节庆祝工作，市委教育

工委、市教育局组织开展了第 38 个教师节庆祝大会暨“最

美南昌教育人物”线上发布会，现就组织观看有关事项通知

如下：

一、观看时间

2022年9月9日（星期五）

二、观看方式

1.学生以主题班会形式组织集中观看，观看时间统一安

排在9月9日（星期五）上午第四节课。

2.学校教师及教育系统其它行政人员由学校（单位）统

一组织集中观看或通过“南昌教育”微信公众号线上观看。

三、其它事项

1.各县区、各学校应高度重视，认真组织，确保每一所

学校、每一个班级都落实到位。

2.线上发布会视频将在9月8日通过OA办公平台下发到

各县区、各学校,请各单位安排专人查收。“南昌教育”微

信公众号将在9月9日上午发布。

3.市教育局融媒体中心将协调省市媒体对教师节活动

进行宣传报道，请各县区、各学校引导师生积极参与微信公

众号线上互动，同时将教师节活动的宣传素材报送至融媒体

中心。

南昌市教育局

2022 年 9 月 7 日

南昌市教育局办公室 2022年9月7日印发